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Bilaga 1 Översikt av innehållet i Medicinskt Födelseregister

                                                                     ASCII
Fält Innehåll                                    Från Till Lagring Start Ant

1    Barnets födelseår                            1973 -    Numerisk  1   4   
2    Postens etappnummer                          1973 1998 Numerisk  5   2   
3    Postens löpnummer                            1973 1998 Numerisk  7   7   
4    Löpnummer                                    1999 -    Numerisk  14  7   
5    Löpnummer för barn i flerbörder              1999 -    Numerisk  21  1   
6    Moderns personnummer                         1973 -    Text      22 12  
7    Inskrivningsdatum MHV                        1994 -    Text      34  8   
8    Mödravårdscentralen nummer                   1998 -    Text      42  5   
9    SM- datum                                    1973 -    Text      47  8   
10   Upphört med p-piller, datum                  1982 -    Text      55  8   
11   Spiral uttagen, datum                        1982 -    Text      63  8   
12   Spriralgraviditet                            1982 -    Text      71  1   
13   Beräknad förlossning enl. SM-datum           1982 -    Text      72  8   
14   Beräknad förlossning enl. ultraljud          1982 -    Text      80  8   
15   Moderns pregravida vikt                      1992 -    Numerisk  88  3   
16   Moderns längd i cm                           1982 -    Numerisk  91  3   
17   Rökning 3 månader före aktuell graviditet    1999 -    Text      94  1   
18   Snusning tre månader före aktuell graviditet 1999 -    Text      95  1   
19   Rökning vid inskrivning                      1982 -    Text      96  1   
20   Snusning vid inskrivning                     1999 -    Text      97  1   
21   Rökning vid vecka 30-32                      1990 -    Text      98  1   
22   Snusning vid vecka 30-32                     1999 -    Text      99  1   
23   Moderns civilstånd                           1973 1981 Text      100 1   
24   Familjesituation                             1982 -    Text      101 1   
25   Förvärvsarbete under graviditet              1982 -    Text      102 1   
26   Yrke i klartext                              1982 -    Text      103 15  
27   Ofrivillig barnlöshet                        1982 -    Text      118 2   
28   Ofrivillig barnlöshet, ingen åtgärd          1994 -    Text      120 1   
29   Ofrivillig barnlöshet, ass. befruktning      1994 -    Text      121 1   
30   Ofrivillig barnlöshet, ovul.stim.            1994 -    Text      122 1   
31   Ofrivillig barnlöshet, kirurgi               1994 -    Text      123 1   
32   Ofrivillig barnlöshet, ICSI                  1999 -    Text      124 1   
33   Ofrivillig barnlöshet, annat                 1994 -    Text      125 1   
34   Tidigare grav., legal abort                  1982 1990 Text      126 1   
35   Tidigare grav., spontan abort                1982 -    Text      127 1   
36   Tidigare grav., x-graviditet                 1982 -    Text      128 1   
37   Tidigare grav., ddödfött barn                 1973 -    Text      129 1   
38   Tidigare grav., levande fött barn            1973 -    Text      130 1   
39   Tidigare grav., dött barn 0-6 dygn           1973 -    Text      131 1   
40   Tidigare grav., senare dött barn             1982 -    Text      132 1   
41   Moderns sjukdomar, urinvägsinfektioner       1973 -    Text      133 1   
42   Moderns sjukdomar, kronisk njursjukdom       1973 -    Text      134 1   
43   Moderns sjukdomar, diabetes mellitus         1973 -    Text      135 1   
44   Moderns sjukdomar, epilepsi                  1973 -    Text      136 1   
45   Moderns sjukdomar, lungsjukdom/astma         1973 -    Text      137 1   
46   Moderns sjukdomar, ul. colit/Mb Chron        1973 -    Text      138 1   
47   Moderns sjukdomar, SLE                       1973 -    Text      139 1   
48   Moderns sjukdomar, kronisk hypertoni         1973 -    Text      140 1   
49   Info. om läkemedel före inskr. till MHV      1994 -    Text      141 1   
50   Diagnos/åtgärd  under graviditeten 1         1973 1989 Text      142 5   
51   Diagnos/åtgärd  under graviditeten 2         1973 1989 Text      147 5   
52   Diagnos/åtgärd  under graviditeten 3         1973 1989 Text      152 5   
53   Diagnos/åtgärd  under graviditeten 4         1982 1989 Text      157 5   
54   Mödravårdsbesök, antal från 1:a MHV2-bl.     1994 -    Text      162 2   
55   Mödravårdsbesök, antal från 2:a MHV2-bl.     1994 -    Text      164 2   
56   Blankettnummer, MHV1                         1994 -    Text      166 1   
57   Info. om läkemedel finns på 1:a MHV2-bl.     1994 -    Text      167 1   
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58   Info. om läkemedel finns på 2:a MHV2-bl.     1994 -    Text      168 1   
59   Lokal registrering                           1994 -    Text      169 6   
60   Fosterdiagnostik, CVB                        1994 -    Text      175 1   
61   Fosterdiagnostik, CVB-datum                  1994 -    Text      176 8   
62   Fosterdiagnostik, CVB anmärkning             1994 -    Text      184 1   
63   Fosterdiagnostik, amniocentes                1994 -    Text      185 1   
64   Fosterdiagnostik, amniocentes datum          1994 -    Text      186 8   
65   Fosterdiagnostik, amniocentes anm.           1994 -    Text      194 1   
66   Blankettnummer, MHV2                         1994 -    Text      195 1   
67   Inskrivningsdatum förlossning                1973 -    Text      196 8   
68   Moderns vikt i kg vid förlossning            1982 1989
                                                  1994 -    Text      204 3   
69   Moderns viktökning i kg                      1982 1993 Text      207 2   
70   Tidigare sectio                              1999 -    Text      209 1   
71   Tidigare sectio, år                          1999 -    Numerisk  210 2   
72   Börd, FV1                                    1982 -    Text      212 1 
73   Bördnr och antal vid flerbörd, FV1           1982 -    Text      213 2   
74   Hinnor i skiljeväggen vid tvillingbörd       1994 -    Text      215 1   
75   Barnets födelsevikt från FV1                 1999 -    Text      216 4   
76   Barnets längd FV1                            1999 -    Numerisk  220 2   
77   Bjudning eller läge oavsett förlossningssätt 1973 -    Text      222 1   
78   Förlossningen startar spontant               1990 -    Text      223 1   
79   Förlossningen startar med induktion          1990 -    Text      224 1   
80   Förlossningen startas med kejsarsnitt        1990 -    Text      225 1   
81   Elektivt eller akut sectio                   1999 -    Text      226 1   
82   Förlossningen avslutas vaginalt              1973 -    Text      227 1   
83   Förlossningen avslutas med sugklocka         1973 -    Text      228 1   
84   Förlossningen avslutas med tång              1973 -    Text      229 1   
85   Förlossningen avslutas med kejsarsnitt       1990 -    Text      230 1   
86   Sectio - elektivt eller ej elektivt          1982 1989 Text      231 1   
87   Placentavikt                                 1982 1989 Text      232 4   
88   Antal navelkärl                              1982 1989 Text      236 1   
89   Förlossningsoperation                        1999 -    Text      237 5   
90   Smärtlindring - TNS                          1994 -    Text      242 1   
91   Smärtlindring - bad                          1994 -    Text      243 1   
92   Smärtlindring - kvaddlar                     1994 -    Text      244 1   
93   Smärtlindring - sedativa hypnotika           1973 -    Text      245 1   
94   Smärtlindring - petidin/morfinderivat        1982 -    Text      246 1   
95   Smärtlindring - lustgas/syrgas               1973 -    Text      247 1   
96   Smärtlindring - spinal                       1973 -    Text      248 1   
97   Smärtlindring - infiltration                 1973 -    Text      249 1   
98   Smärtlindring - paracervicalblockad          1973 -    Text      250 1   
99   Smärtlindring - pudendusblockad              1973 -    Text      251 1   
100  Smärtlindring - epiduralblockad              1973 -    Text      252 1   
101  Smärtlindring - allmän narkos                1973 -    Text      253 1   
102  Smärtlindring - hypnos/suggestion            1982 -    Text      254 1   
103  Smärtlindring - annan typ                    1973 -    Text      255 1   
104  Smärtlindring - penthrane                    1982 1989 Text      256 1   
105  Smärtlindring - annan typ, kod               1982 1998 Text      257 3   
106  Smärtlindring - ingen farmakologisk          1982 -    Text      260 1   
107  Smärtlindring - ingen överhuvudtaget         1999 -    Text      261 1   
108  Smärtlindring - akupunktur                   1994 -    Text      262 1   
109  Bristningar - klitoris                       1999 -    Text      263 1   
110  Bristningar - vagina                         1999 -    Text      264 1   
111  Bristningar - perineum                       1999 -    Text      265 1   
112  Bristningar - sfinkter                       1999 -    Text      266 1   
113  Bristningar - rektum                         1999 -    Text      267 1   
114  Bristningar - cervix                         1999 -    Text      268 1   
115  Klipp                                        1999 -    Text      269 1   
116  Moderns utskrivningsdatum                    1973 -    Text      270 8   
117  Sjukhuskod enl. Socialstyrelsens fört.       1973 -    Text      278 5   
118  Klinik kod                                   1999 -    Text      283 3   
119  Moderns utskrivningssätt                     1973 1981
                                                  1990 -    Text      286 1   
120  Moderns diagnos 1                            1973 -    Text      287 5   
121  Moderns diagnos 2                            1973 -    Text      292 5   
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122  Moderns diagnos 3                            1973 -    Text      297 5   
123  Moderns diagnos 4                            1973 -    Text      302 5   
124  Moderns diagnos 5                            1999 -    Text      307 5   
125  Moderns diagnos 6                            1999 -    Text      312 5   
126  Moderns diagnos 7                            1999 -    Text      317 5   
127  Moderns diagnos 8                            1999 -    Text      322 5   
128  Moderns diagnos 9                            1999 -    Text      327 5   
129  Moderns diagnos 10                           1999 -    Text      332 5   
130  Moderns diagnos 11                           1999 -    Text      337 5   
131  Moderns diagnos 12                           1999 -    Text      342 5   
132  Moderns åtgärd 1                             1973 -    Text      347 5   
133  Moderns åtgärd 2                             1973 -    Text      352 5   
134  Moderns åtgärd 3                             1973 1981
                                                  1999 -    Text      357 5   
135  Moderns åtgärd 4                             1973 1981
                                                  1999 -    Text      362 5   
136  Moderns åtgärd 5                             1999 -    Text      367 5   
137  Moderns åtgärd 6                             1999 -    Text      372 5   
138  Moderns åtgärd 7                             1999 -    Text      377 5   
139  Moderns åtgärd 8                             1999 -    Text      382 5   
140  Moderns åtgärd 9                             1999 -    Text      387 5   
141  Moderns åtgärd 10                            1999 -    Text      392 5   
142  Moderns åtgärd 11                            1999 -    Text      397 5   
143  Moderns åtgärd 12                            1999 -    Text      402 5   
144  Blankettnummer, FV1                          1994 -    Text      407 1   
145  Barnets personnummer                         1973 -    Text      408 12  
146  Födelseklockslag                             1973 -    Text      420 4   
147  Börd, FV2                                    1973 -    Text      424 1   
148  Bördnr och antal vid flerbörd, FV2           1973 -    Text      425 2   
149  Levande född                                 1973 -    Text      427 1   
150  Dödfödd enl. förlossningsjournalen           1973 -    Text      428 1   
151  Kön                                          1973 -    Text      429 1   
152  Graviditetslängd, fullb. veckor enl. FV2     1973 -    Text      430 2   
153  Graviditetslängd, dagar utöver fullb. veckor 1994 -    Text      432 1   
154  Barnets födelsevikt från FV2                 1973 -    Text      433 4   
155  Barnets längd                                1973 -    Numerisk  437 2   
156  Huvudomfång, pediatriskt                     1973 -    Numerisk  439 2   
157  Apgarbedömning vid  1 minut                  1973 -    Text      441 2   
158  Apgarbedömning vid  5 minuter                1973 -    Text      443 2   
159  Apgarbedömning vid 10 minuter                1973 -    Text      445 2   
160  Hepatit B-vaccination                        1994 1998 Text      447 1   
161  Upplivningsåtgärder - Ventilation på mask    1999 -    Numerisk  448 2   
162  Upplivningsåtgärder - Intubation ventilation 1999 -    Numerisk  450 2   
163  Upplivningsåtgärder - Hjärtmassage           1999 -    Numerisk  452 2   
164  Upplivningsåtgärder - Acidoskorrektion       1999 -    Text      454 1   
165  K-vitamin                                    1999 -    Text      455 1   
166  Friskt barn                                  1999 -    Text      456 1   
167  Missbildningsrapport till SoS                1999 -    Text      457 1   
168  Barnets utskrivningssätt                     1973 -    Text      458 1   
169  Barnets utskrivningsdatum från sjukhus       1973 -    Text      459 8   
170  Dödsdatum från FV2, barnet                   1973 -    Text      467 8   
171  Dödsklockslag, barnet                        1973 -    Text      475 4   
172  Obduktion, FV2                               1973 -    Text      479 1   
173  Barnets diagnos 1                            1973 -    Text      480 5   
174  Barnets diagnos 2                            1973 -    Text      485 5   
175  Barnets diagnos 3                            1973 -    Text      490 5   
176  Barnets diagnos 4                            1973 -    Text      495 5   
177  Barnets diagnos 5                            1982 -    Text      500 5   
178  Barnets diagnos 6                            1982 -    Text      505 5   
179  Barnets diagnos 7                            1982 -    Text      510 5   
180  Barnets diagnos 8                            1999 -    Text      515 5   
181  Barnets diagnos 9                            1999 -    Text      520 5   
182  Barnets diagnos 10                           1999 -    Text      525 5   
183  Barnets diagnos 11                           1999 -    Text      530 5 
184  Barnets diagnos 12                           1999 -    Text      535 5   
185  Barnets åtgärd 1                             1973 1989



4

                                                1999 -    Text      540 5   
186  Barnets åtgärd 2                           1973 1989
                                                1999 -    Text      545 5   
187  Barnets åtgärd 3                         1973 1989
                                              1999 -    Text      550 5   
188  Barnets åtgärd 4                         1973 1989
                                              1999 -    Text      555 5 
189  Barnets åtgärd 5                         1973 1981
                                              1999 -    Text      560 5   
190  Barnets åtgärd 6                         1973 1981
                                              1999 -    Text      565 5   
191  Barnets åtgärd 7                         1973 1981
                                              1999 -    Text      570 5   
192  Barnets åtgärd 8                         1973 1981
                                              1999 -    Text      575 5   
193  Barnets åtgärd 9                         1999 -    Text      580 5   
194  Barnets åtgärd 10                         1999 -    Text      585 5   
195  Barnets åtgärd 11                         1999 -    Text      590 5   
196  Barnets åtgärd 12                         1999 -    Text      595 5 
197  Blankettnummer, FV2                       1994 1998 Text      600 1   
198  Moderns län-kommun-församling             1973 -    Text      601 6   
199  Medborgarskap, modern                      1973 -    Text      607 30  
200  Medborgarskap, fadern                      1973 -    Text      637 30  
201  Moderns ålder, bästa skattning             1973 -    Numerisk  644 2   
202  Paritet enligt SCB                         1973 -    Text      667 1   
203  Dödsdatum SCB, barnet                      1973 -    Text      668 8   
204  Dödsbevisets art (obduktion mm)            1973 -    Text      676 1   
205  Underliggande dödsorsak, ICD8-9            1973 -    Text      677 5   
206  Skadans natur, ICD8-9                      1973 -    Text      682 5   
207  Dödsorsaker, antal multipla                1973 1989 Text      687 1   
208  Dödsorsak, bidragande nr 1                 1973 1989 Text      688 5 
209  Dödsorsak, bidragande nr 2                 1973 1989 Text      693 5 
210  Graviditetslängd, dagar                    1973 -    Numerisk  700 3 
211  Graviditetslängd, veckor                   1973 -    Numerisk  703 2 
212  Graviditetslängd, metod förr skattning      1973 -    Text      705 2 
213  Tidig neonatal död                         1973 -    Text      707 1 
214  Perinatal död                              1973 -    Text      708 1 
215  Missbildningsdiagnos                       1973 -    Text      709 1 
216  Missbildning signifikant                   1973 -    Text      710 1 
217  Missbildning rensad                        1973 -    Text      711 1 
218  Kejsarsnitt, markering                     1973 -    Text      712 1 
219  Sugklocka markering                        1973 -    Text      713 1 
220  Tång markering                             1973 -    Text      714 1 
221  Paritet enligt MFR                         1973 -    Text      715 1 
222  Barnets födelsevikt, rensad                1973 -    Numerisk  716 4 
223  Födelsevikt, <1500 gram                    1994 -    Text      720 1 
224  Ettårsöverlevnad                           1973 -    Text      721 1 
225  Paritet, bästa skattning                   1994 -    Text      722 1 
226  Lätt för tiden, SGA                        1973 -    Text      723 1 
227  Tung för tiden, LGA                        1973 -    Text      724 1 
228  Dödsålder i dagar, barnet                  1973 -    Numerisk  725 5 
229  Moderns personnummer, kvalitet             1973 -    Text      730 1 
230  Moderns födelsedatum, kvalitet             1973 -    Text      731 1 
231  Barnets personnummer, kvalitet             1973 -    Text      732 1 
232  Barnets födelsedatum, kvalitet             1973 -    Text      733 1 
233  Moderns födelseland/län                    1973 -    Text      734 30          
                                                            
     Utvandringsår barnet                       1973 1996 Text      764 4   
     Invandringsår modern                      1973 1996 Text      768 4   
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Bilaga 2 Uppgivet antal av utfall vid tidigare graviditeter

Legalaborter
 År    0      1      2     3     4    5     6    7    8    9+

1982  84779  5487   778   135    27   11    3    3    2    7
1983  77318 10926  1694   278    63   15    9    7    5    1
1984  78002 11726  1845   327    61   15    5    2    3    0
1985  81620 12718  2148   328    63   21    6    3    2    0
